ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 августа 2020 года
	№ 107/848

г. Елец
О дате, времени и месте передачи
ООО «Елецкий Вестник»
  территориальной избирательной комиссии Елецкого района
    избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов сельских поселений в Елецком муниципальном районе, уничтожения лишних и бракованных избирательных бюллетеней

В соответствии с частями 13 и 16 статьи 62 Закона Липецкой области                    «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением на ТИК Елецкого района полномочий избирательных комиссий сельских поселений Архангельский, Большеизвальский, Волчанский, Воронецкий, Голиковский, Елецкий, Казацкий, Колосовский, Лавский, Малобоевский, Нижневоргольский, Пищулинский, Сокольский, Федоровский, Черкасский сельсоветов Елецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2017 года 14/158-6), постановлением  территориальной избирательной комиссии Елецкого района от 17 августа 2020 года №105/828  «О форме избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов представительных органов сельских поселений в Елецком муниципальном районе Липецкой области и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней», территориальная избирательная комиссия Елецкого района постановляет:
1. ООО «Елецкий Вестник» осуществить  передачу   территориальной избирательной комиссии Елецкого района избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов сельских поселений в Елецком муниципальном районе, уничтожение лишних и бракованных избирательных бюллетеней 26 августа 2020 года в 11 часов 00 минут по адресу: Липецкая область, город Елец, ул. Мира, д. 86 А.

2. Поручить секретарю территориальной избирательной комиссии Елецкого района Прохорову М.А. ознакомить с настоящим постановлением зарегистрированных кандидатов в депутаты представительных органов сельских поселений в Елецком муниципальном районе.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Елецкого района
	           В.П. Дешина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Елецкого района
	                                     М.А. Прохорова